
Pachet agregate de balastiera comuna Budesti

I.D.: 96157826

Data publicarii	15.04.24	Coduri CPV	14210000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 167.316,00 RON - 167.316,00 RON

Descriere: Furnizare produse de balastiera in comuna Budesti conform ofertei inregistrate la comuna Budesti sub nr. 1110 din 29.03.2024 si anume: Balast: $288\text{mc} \times 38\text{lei/mc} = 10944\text{lei}$; Piatra sparta de balastiera 0-63mm: $240\text{mc} \times 50\text{lei/mc} = 12000\text{lei}$; Piatra sparta de balastiera 0-40mm: $1104\text{mc} \times 53\text{lei/mc} = 58512\text{lei}$; Sort concasat de balastiera 8-16mm: $240\text{mc} \times 60\text{lei/mc} = 14400\text{lei}$; Trasport agregate de balastiera: $((55\text{km} \times 2 \text{ dus-intors} \times 69\text{curse}) + (45\text{km} \times 2 \text{ dus-intors} \times 48\text{curse})) \times 6\text{lei/km} = 11910\text{km} \times 6\text{lei/km} = 71460\text{lei}$.
